



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

SKAWINSPECTION A/S

FERSLEVSVEJ 24, 9990 SKAGEN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

2. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juli 2022

Lars Østerstrand Mikkelsen

CVR-NR. 41 45 89 41

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SKAWInspection A/S Ferslevsvej 24 9990 Skagen
	CVR-nr.: 41 45 89 41 Stiftet: 18. juni 2020 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Østerstrand Mikkelsen, formand Cato Brun Christensen Jørgen Bo Severinsen David Kastor
Direktion	Cato Brun Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Sct. Laurentii Vej 33 9990 Skagen
Advokat	HjulmandKaptain Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive inspektions- og survey-virksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som er negativt påvirket med 600 tkr. til betaling af dobbeltløn i forbindelse med fratrædelse og længerevarende sygdom hos medarbejdere og som herudover er negativt påvirket af et lavere aktivitetsniveau, anses for ikke tilfredsstillende.

Aktivitetsniveauet i 1. halvår af regnskabsåret 2022 har været stigende og det forventes at fortsætte i 2. halvår 2022. Ledelsen forventer derfor, at der realiseres et væsentligt forbedret og positivt resultat i regnskabsåret 2022.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.884.226	9.591.355
Personaleomkostninger.....	1	-7.607.613	-8.224.571
Af- og nedskrivninger.....		-718.651	-693.260
DRIFTSRESULTAT		-442.038	673.524
Andre finansielle indtægter.....	2	24.559	8.543
Andre finansielle omkostninger.....		-52.988	-59.989
RESULTAT FØR SKAT		-470.467	622.078
Skat af årets resultat.....	3	62.382	-203.543
ÅRETS RESULTAT		-408.085	418.535
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-408.085	418.535
I ALT		-408.085	418.535

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		2.720.000	3.060.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	2.720.000	3.060.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.184.843	1.539.994
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.184.843	1.539.994
ANLÆGSAKTIVER.....		3.904.843	4.599.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		862.242	1.642.440
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		989.170	350.918
Andre tilgodehavender.....		54.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		121.572	121.710
Tilgodehavender.....		2.026.984	2.115.068
Likvide beholdninger.....		282.074	1.090.593
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.309.058	3.205.661
AKTIVER.....		6.213.901	7.805.655
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		2.151.648	2.559.734
EGENKAPITAL.....		2.651.648	3.059.734
Hensættelse til udskudt skat.....		677.385	766.043
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		677.385	766.043
Gæld til pengeinstitutter.....		274.529	370.997
Feriepengeindefrysning.....		130.086	130.086
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	404.615	501.083
Gæld til pengeinstitutter.....		96.295	90.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		266.527	500.369
Selskabsskat.....		26.276	238.500
Anden gæld.....		2.091.155	2.649.198
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.480.253	3.478.795
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.884.868	3.979.878
PASSIVER.....		6.213.901	7.805.655
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	2.559.733	3.059.733
Forslag til resultatdisponering.....		-408.085	-408.085
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	2.151.648	2.651.648

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	15	14	
Løn og gager.....	7.096.217	7.718.404	
Andre omkostninger til social sikring.....	101.618	116.197	
Andre personaleomkostninger.....	409.778	389.970	
	7.607.613	8.224.571	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	24.559	8.543	
	24.559	8.543	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	26.276	238.500	
Regulering af udskudt skat.....	-88.658	-34.957	
	-62.382	203.543	
 Immaterielle anlægsaktiver			 4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		7.693.789	
Kostpris 31. december 2021.....		7.693.789	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		4.633.789	
Årets afskrivninger		340.000	
Afskrivninger 31. december 2021.....		4.973.789	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		2.720.000	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		4.876.507	
Tilgang.....		23.500	
Kostpris 31. december 2021.....		4.900.007	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		3.336.513	
Årets afskrivninger		378.651	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		3.715.164	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		1.184.843	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	370.824	96.295	0	461.725	
Feriepengeindefrysning.....	130.086	0	0	130.086	
	500.910	96.295	0	591.811	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut stillet kaution for alt mellemværende overfor pengeinstituttet.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SKAWInspection Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Goodwill.....				2.720.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				1.184.843	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				862.242	
